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Oggetto: PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO AI SENSI 
DELL'ART.  54,  CO.  3  DEL  D.  LGS.  50/2016  E  SS.MM.II.  PER  L'AFFIDAMENTO  DELLA 
FORNITURA DI TAMPONI PER L'ASL NAPOLI 3 SUD - ID GARA: 8617633 - PROVVEDIMENTO 
DI AMMISSIONE ED ESCLUSIONE

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Direttore  U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI delle 
risultanze degli  atti  tutti  richiamati  nelle premesse che seguono,  costituenti  istruttoria a tutti  gli 
effetti  di  legge, nonché dell’espressa dichiarazione di  regolarità tecnica ed amministrativa della 
stessa resa dallo  stesso Dirigente responsabile  proponente a mezzo della  sottoscrizione della 
presente;

dichiarata altresì  espressamente con la sottoscrizione nella qualità di  delegato del  Titolare del 
trattamento anche nella fase di pubblicazione, la conformità presente atto al Regolamento europeo 
n.679 del 26 Aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento 
dei dati personali;

dichiarata, allo stato ed in relazione al procedimento di cui al presente atto, l'insussistenza del 
conflitto  di  interessi  ai  sensi  dell'art.6  bis  della  Legge n.  241/1990,  delle  disposizioni  di  cui  al 
vigente Codice di Comportamento Aziendale e delle misure previste dal vigente Piano triennale 
della Prevenzione della corruzione e della Trasparenza;

dichiarata infine la conformità del presente atto ai principi di cui alla legge 6 Novembre 2012, n.190

vista la deliberazione del Commissario Straordinario della A.S.L. Napoli 3 Sud n.237 del 12 Giugno 
2009;

PRESO  ATTO  che  con  Deliberazione  del  Direttore  Generale  N.  704  del  28/07/2022, 
successivamente modificata con Deliberazione del Direttore Generale n.  824 del 27/09/2022 è 
stata indetta una “PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO  
AI SENSI DELL’ART. 54, CO. 3 DEL D. LGS. 50/2016 E SS.MM.II. PER L’AFFIDAMENTO DELLA  
FORNITURA DI TAMPONI PER L’ASL NAPOLI 3 SUD”, con termine ultimo per la presentazione 
delle offerte fissato per il 14/10/2022, alle ore 12:00 e prima seduta pubblica di constatazione delle 
offerte pervenute fissata per il giorno 14/10/2022, a partire dalle ore 16:30.

RILEVATO che, come previsto dal par. 20 del Disciplinare di gara, per la presente procedura la 
stazione appaltante si è avvalsa della possibilità di cui all’art. 133, co. 8, del D.lgs. 50/2016 e 
ss.mm.ii.

VISTO il processo verbale del RUP del 18/10/2022 con il quale si dà conto delle offerte pervenute, 
come da seduta  del  29/09/2022,  e  dell’esito  delle  operazioni  di  gara  previste  dal  par.  20  del 
Disciplinare e, in particolare dell’elenco delle offerte ammesse al prosieguo della gara.

CONSIDERATO che dall’esame del verbale di cui sopra risulta che i seguenti Operatori Economici 
hanno  correttamente  adempiuto  alle  prescrizioni  del  Disciplinari  di  gara  in  merito  alla 
documentazione amministrativa da produrre di cui ai parr. 16.1 e 16.5 del Disciplinare di gara:

OPERATORE ECONOMICO P.IVA
LEADING MED IT01911370490
PIKDARE S.P.A. 03690650134
ALIFAX S.R.L. 04337640280
SVAS BIOSANA S.P.A. 01354901215
NAL VON MINDEN IT04514540287
CEPHEID 07599490963
A.D.A. S.R.L. 03653370282
ABBOTT RAPID DIAGNOSTICS SRL 07617050153
ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 10181220152
A. MENARINI DIAGNOSTICS SRL 05688870483
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INNOLIVING S.P.A. IT02427680422
DIA4IT 00792270969
DETA MEDICAL SRL 06254161216
TEMA RICERCA SRL 00674091202
MEDI CORP S.R.L. 07717721216
TECHNOGENETICS SPA IT09279340153
EDEN SANITFARMA SRL 03612630834
TECNOLIFE S.R.L. IT00911720761
THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A. 00889160156
RELAB SRL 01489790996
EUROSPITAL S.P.A. 00047510326
S.I.AL. 00959981002
PM2 SERVICES SRL 04153330248

VISTI:
- l’art. 29, co.1, del D.Lgs. 50/2016;
- l’art. 93 del Codice;
- l’art. 83, co. 9, del Codice;
- l’art. 76, co. 2-bis), del D.Lgs. 50/2016.

Per tutto quanto esposto in narrativa

DETERMINA

DI AMMETTERE al prosieguo della gara le offerte presente dai seguenti operatori economici:
OPERATORE ECONOMICO P.IVA

LEADING MED IT01911370490
PIKDARE S.P.A. 03690650134
ALIFAX S.R.L. 04337640280
SVAS BIOSANA S.P.A. 01354901215
NAL VON MINDEN IT04514540287
CEPHEID 07599490963
A.D.A. S.R.L. 03653370282
ABBOTT RAPID DIAGNOSTICS SRL 07617050153
ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 10181220152
A. MENARINI DIAGNOSTICS SRL 05688870483
INNOLIVING S.P.A. IT02427680422
DIA4IT 00792270969
DETA MEDICAL SRL 06254161216
TEMA RICERCA SRL 00674091202
MEDI CORP S.R.L. 07717721216
TECHNOGENETICS SPA IT09279340153
EDEN SANITFARMA SRL 03612630834
TECNOLIFE S.R.L. IT00911720761
THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A. 00889160156
RELAB SRL 01489790996
EUROSPITAL S.P.A. 00047510326
S.I.AL. 00959981002
PM2 SERVICES SRL 04153330248

DI PUBBLICARE il presente atto sull’Albo Pretorio dell’AL Napoli 3 Sud, ai sensi dell’art. 29, co.1, 
del D.Lgs. 50/2016.

DI COMUNICARE i riferimenti del presente provvedimento e dei relativi atti ai concorrenti di cui 
sopra, sulla base di quanto prescritto dall’art. 76, co. 2-bis), del D.Lgs. 50/2016.

Il Sottoscritto Dirigente della Struttura U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI sarà responsabile 
in  via  esclusiva,  dell’esecuzione  della  presente  determina  dirigenziale,  che  viene  resa 
immediatamente esecutiva, data l’urgenza, curandone tutti i consequenziali adempimenti, nonché 
quelli di pubblicità e di trasparenza previsti dal D.L.gs 14 marzo 2013 n° 33 e s.m.i..
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Il Direttore della Struttura
( TOMO DOMENICO )

(firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n82 s.m.i. e norme collegate.
- Sostituisce la firma autografa )
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PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO  
AI SENSI DELL’ART. 54, CO. 3 DEL D. LGS. 50/2016 E SS.MM.II.  

PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA  
DI TAMPONI PER L’ASL NAPOLI 3 SUD 

ID GARA: 8617633 

PROCESSO VERBALE 
 VERIFICA DELLA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 

 

PREMESSO 

- che, con Deliberazione del Direttore Generale N. 704 del 28/07/2022, successivamente modificata con Deliberazione del Direttore Generale n. 824 del 

27/09/2022 è stata indetta una “PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO AI SENSI DELL’ART. 54, CO. 3 DEL 

D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II. PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI TAMPONI PER L’ASL NAPOLI 3 SUD”; 

- che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è stato fissato per il 14/10/2022, alle ore 12:00; 

- che la prima seduta pubblica di apertura delle offerte è stata fissata per il giorno 14/10/2022, a partire dalle ore 16:30; 

- che allo spirare del termine perentorio di cui sopra sono state presentate, tramite la piattaforma SIAPS, le seguenti offerte: 

OPERATORE ECONOMICO P.IVA LOTTI OFFERTI NR. REGISTRO DI SISTEMA DATA DI RICEZIONE 

LEADING MED IT01911370490 5 PI084361-22 05/10/2022 13:39:06 

PIKDARE S.P.A. 03690650134 5 PI085645-22 10/10/2022 14:53:06 

ALIFAX S.R.L. 04337640280 5 PI085662-22 10/10/2022 15:21:36 

SVAS BIOSANA S.P.A. 01354901215 5 PI085719-22 10/10/2022 17:06:45 

NAL VON MINDEN IT04514540287 4,5 PI085771-22 11/10/2022 09:53:02 

CEPHEID 07599490963 3 PI086122-22 11/10/2022 17:15:15 

A.D.A. S.R.L. 03653370282 4 PI086531-22 12/10/2022 15:37:05 

ABBOTT RAPID DIAGNOSTICS SRL 07617050153 5 PI086583-22 12/10/2022 17:06:02 

ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 10181220152 5 PI086636-22 13/10/2022 09:31:04 

A. MENARINI DIAGNOSTICS SRL 05688870483 5 PI086704-22 13/10/2022 10:36:25 

INNOLIVING S.P.A. IT02427680422 5 PI086826-22 13/10/2022 12:36:43 

DIA4IT 00792270969 5 PI086852-22 13/10/2022 12:56:26 

DETA MEDICAL SRL 06254161216 5 PI086857-22 13/10/2022 12:58:45 

TEMA RICERCA SRL 00674091202 4,5 PI087010-22 13/10/2022 16:20:13 

MEDI CORP S.R.L. 07717721216 5 PI087018-22 13/10/2022 16:37:44 

TECHNOGENETICS SPA IT09279340153 1,5 PI087028-22 13/10/2022 17:11:49 
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EDEN SANITFARMA SRL 03612630834 5 PI087040-22 13/10/2022 18:00:17 

TECNOLIFE S.R.L. IT00911720761 5 PI087069-22 14/10/2022 08:44:37 

THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A. 00889160156 4 PI087081-22 14/10/2022 08:59:57 

RELAB SRL 01489790996 2,3,5 PI087178-22 14/10/2022 10:04:45 

EUROSPITAL S.P.A. 00047510326 1,2,3 PI087207-22 14/10/2022 10:07:27 

S.I.AL. 00959981002 1,4 PI087288-22 14/10/2022 11:09:10 

PM2 SERVICES SRL 04153330248 4,5 PI087332-22 14/10/2022 11:44:37 

TANTO PREMESSO 

Il RUP ha proceduto, in seduta pubblica virtuale (link https://meet.google.com/muq-phsg-ccz comunicato ai singoli partecipanti), a partire dalle ore 12:00, all’apertura 

delle offerte, alla constatazione della presenza della documentazione amministrativa. 

Terminata tale attività, i lavori proseguono in via riservata. Come precisato al par. 20 del Disciplinare di gara, questa ASL si è avvalsa della facoltà prevista all’art. 133, 

comma 8, del Codice. Pertanto, tutte le offerte tecniche ed economiche sono esaminate prima della verifica dell’idoneità degli offerenti. 

Come previsto al par. 20 del Disciplinare di gara, il RUP ha proceduto a verificare la conformità della documentazione amministrativa, limitatamente, alla Domanda di 

partecipazione (allegato A1, di cui al par. 16.1 del Disciplinare di gara) e alla Documentazione a corredo, di cui al paragrafo 16.5, del Disciplinare di gara, rispetto a quanto 

richiesto dal disciplinare. L’esito delle valutazioni è di seguito riportato. 

 

OPERATORE ECONOMICO ESITO DELLA VERIFICA 

LEADING MED La documentazione prodotta dall’O.E., è conforme a quanto richiesto, ed è pertanto ammesso al prosieguo della gara. 

PIKDARE S.P.A. La documentazione prodotta dall’O.E., è conforme a quanto richiesto, ed è pertanto ammesso al prosieguo della gara. 

ALIFAX S.R.L. La documentazione prodotta dall’O.E., è conforme a quanto richiesto, ed è pertanto ammesso al prosieguo della gara. 

SVAS BIOSANA S.P.A. La documentazione prodotta dall’O.E., è conforme a quanto richiesto, ed è pertanto ammesso al prosieguo della gara. 

NAL VON MINDEN La documentazione prodotta dall’O.E., è conforme a quanto richiesto, ed è pertanto ammesso al prosieguo della gara. 

CEPHEID La documentazione prodotta dall’O.E., è conforme a quanto richiesto, ed è pertanto ammesso al prosieguo della gara. 

A.D.A. S.R.L. La documentazione prodotta dall’O.E., è conforme a quanto richiesto, ed è pertanto ammesso al prosieguo della gara. 

ABBOTT RAPID DIAGNOSTICS SRL La documentazione prodotta dall’O.E., è conforme a quanto richiesto, ed è pertanto ammesso al prosieguo della gara. 

ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. La documentazione prodotta dall’O.E., è conforme a quanto richiesto, ed è pertanto ammesso al prosieguo della gara. 

A. MENARINI DIAGNOSTICS SRL La documentazione prodotta dall’O.E., è conforme a quanto richiesto, ed è pertanto ammesso al prosieguo della gara. 

INNOLIVING S.P.A. La documentazione prodotta dall’O.E., è conforme a quanto richiesto, ed è pertanto ammesso al prosieguo della gara. 

DIA4IT La documentazione prodotta dall’O.E., è conforme a quanto richiesto, ed è pertanto ammesso al prosieguo della gara. 

DETA MEDICAL SRL La documentazione prodotta dall’O.E., è conforme a quanto richiesto, ed è pertanto ammesso al prosieguo della gara. 
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TEMA RICERCA SRL La documentazione prodotta dall’O.E., è conforme a quanto richiesto, ed è pertanto ammesso al prosieguo della gara. 

MEDI CORP S.R.L. La documentazione prodotta dall’O.E., è conforme a quanto richiesto, ed è pertanto ammesso al prosieguo della gara. 

TECHNOGENETICS SPA La documentazione prodotta dall’O.E., è conforme a quanto richiesto, ed è pertanto ammesso al prosieguo della gara. 

EDEN SANITFARMA SRL La documentazione prodotta dall’O.E., è conforme a quanto richiesto, ed è pertanto ammesso al prosieguo della gara. 

TECNOLIFE S.R.L. La documentazione prodotta dall’O.E., è conforme a quanto richiesto, ed è pertanto ammesso al prosieguo della gara. 

THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A. La documentazione prodotta dall’O.E., è conforme a quanto richiesto, ed è pertanto ammesso al prosieguo della gara. 

RELAB SRL La documentazione prodotta dall’O.E., è conforme a quanto richiesto, ed è pertanto ammesso al prosieguo della gara. 

EUROSPITAL S.P.A. La documentazione prodotta dall’O.E., è conforme a quanto richiesto, ed è pertanto ammesso al prosieguo della gara. 

S.I.AL. La documentazione prodotta dall’O.E., è conforme a quanto richiesto, ed è pertanto ammesso al prosieguo della gara. 

PM2 SERVICES SRL La documentazione prodotta dall’O.E., è conforme a quanto richiesto, ed è pertanto ammesso al prosieguo della gara. 

 

Torre del Greco, 18/10/2022 

il RUP 

dott. Domenico Tomo 
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